
UCHWAŁA NR XXXVIII/274/2021 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 
wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 2133 z późn. zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/265/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego , wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.   

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  -     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049DD06D-A8E5-437C-9A3F-6D3A4BBC6886. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/274/2021

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 lipca 2021 r.

Wniosek
o przyznanie dodatku mieszkaniowego

1.Dane wnioskodawcy:

............................................................................................................................................................

imię i nazwisko

............................................................................................................................................................

PESEL#

2.Adres zamieszkania wnioskodawcy:

............................................................................................................................................................

3.Nazwa i adres zarządcy budynku albo innej osoby uprawnionej do pobierania należności za lokal
mieszkalny:

............................................................................................................................................................

4.Tytuł prawny do zajmowanego lokalu mieszkalnego#:

a)najem

b)podnajem

c)spółdzielcze prawo do lokalu (lokatorskie lub własnościowe)

d)własność lokalu w spółdzielni mieszkaniowej

e)własność innego lokalu mieszkalnego

f)własność domu jednorodzinnego

g)własność budynku wielorodzinnego, w którym zajmuje lokal

h)inny tytuł prawny

i)bez tytułu prawnego, ale oczekujący na dostarczenie przysługującego lokalu zamiennego lub socjalnego

5. Powierzchnia użytkowa lokalu ....................................................................................................

w tym:

a)łączna powierzchnia pokoi i kuchni#

b)powierzchnia zajmowana przez wnioskodawcę w przypadku najmu albo podnajmu części lokalu
......................................................................................................................................................

6.Liczba osób niepełnosprawnych:

a)poruszających się na wózku inwalidzkim .........................................................................................

b)innych, jeżeli niepełnosprawność wymaga zamieszkiwania w oddzielnym pokoju

.........................................................................................................................................................

7.Techniczne wyposażenie zajmowanego lokalu mieszkalnego:

a)Sposób ogrzewania lokalu#: centralne ogrzewanie a) jest b) brak

b)Sposób ogrzewania wody#: centralnie ciepła woda a) jest b) brak

c)Instalacja gazu przewodowego# a) jest b) brak

8. Liczba osób w gospodarstwie domowym ...........................................................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049DD06D-A8E5-437C-9A3F-6D3A4BBC6886. podpisany Strona 1



9. Łączne dochody gospodarstwa domowego (według deklaracji) ........................................................

10. Łączna kwota wydatków na lokal mieszkalny za ostatni miesiąc# ............................................

Potwierdza zarządca budynku albo inna osoba uprawniona do pobierania należności za lokal mieszkalny:
pkt. 2-5, 7, 10.

........................................................................................................

(podpis zarządcy)

................................................. .....................................................

(podpis wnioskodawcy) (podpis przyjmującego)

____________________________________________________________________________________
__

1. W przypadku braku nr PESEL numer dokumentu potwierdzającego tożsamość

2. Właściwe podkreślić

3. W przypadku przekroczenia powierzchni normatywnej o 30%, ale nie więcej niż o 50% pod
warunkiem, ze udział powierzchni pokoi i kuchni w powierzchni użytkowej lokalu nie przekracza 60%

4. Właściwe podkreślić

5. Właściwe podkreślić

6. Właściwe podkreślić

7. Miesiąc, w którym składany jest wniosek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049DD06D-A8E5-437C-9A3F-6D3A4BBC6886. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/274/2021

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 lipca 2021 r.

Deklaracja o wysokości dochodów
za okres ..............................................................................................................................

(pełnych trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku)

.......................................................

miejscowość, data

......................................................

imię i nazwisko wnioskodawcy

.....................................................

adres zamieszkania

za okres ..............................................................................................................................
(pełnych trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku)

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób:

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia Stopień pokrewieństwa
1 WNIOSKODAWCA
2
3
4
5
6
7

Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno członków
mojego gospodarstwa domowego wyniosły:

L.p. Miejsce pracy lub nauki Źródło dochodu Wysokość dochodu w zł
1
2
3
4
5
6
7

Razem dochody gospodarstwa domowego:

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi ...................................................... zł to
jest miesięcznie ................................................... zł.

Składając osobiście niniejszą deklarację oświadczam, że jest mi wiadomo, że dokumenty, na których
podstawie zadeklarowałem/am dochody, jestem zobowiązany/a przechowywać przez okres 3 lat,
a uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego potwierdzam własnoręcznym
podpisem prawdziwość danych zamieszczonych w deklaracji.

.................................................. ...........................................................

(podpis przyjmującego) (podpis składającego deklarację)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049DD06D-A8E5-437C-9A3F-6D3A4BBC6886. podpisany Strona 1



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Do wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy
że:

1.Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Grębocicach, ul.Zielona 3, 59-150 Grębocice.

2.W sprawach związanych z Pani/Pana danymi osobowymi proszę kontaktować się z Inspektorem
Ochrony Danych (IOD): e-mail: iodo@amt24.biz.

3.Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie dodatku
mieszkaniowego.

4.Podstawą przetwarzania danych osobowych jest:

a)art. 6 ust 1 lit. c) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego
na administratorze,

b)art. 9 ust. 2 lit. b) RODO – obowiązek i szczególne prawo w dziedzinie prawa pracy, zabezpieczenia
społecznego i ochrony socjalnej

c)Ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych

1.Odbiorca lub kategorie odbiorców: Podmioty upoważnione na podstawie zawartych umów
powierzenia, uprawnione na mocy obowiązujących przepisów prawa.

2.Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wniosku i przyznania
świadczenia, a następnie przez okres niezbędny do dochodzenia praw i roszczeń na podstawie przepisów
ogólnych.

3.Pani/Pana dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym
również profilowaniu.

4.Posiada Pani/Pan prawo do:

a)żądania dostępu do danych,

b)żądania sprostowania danych,

c)wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2,
00-913 Warszawa.

5.Nie posiada Pani/Pan prawa do:

a)ograniczenia danych osobowych,

b)sprzeciwu wobec przetwarzaniu,

c)przenoszenia danych.

6.Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich.

7.Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w zakresie wynikającym z przepisów prawa,
w pozostałym zakresie dobrowolne.

8.Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości realizacji wniosku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049DD06D-A8E5-437C-9A3F-6D3A4BBC6886. podpisany Strona 2

mailto:iodo@amt24.biz

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Wniosek
o przyznanie dodatku mieszkaniowego
	Załącznik 2 Deklaracja owysokości dochodów
za okres ..............................................................................................................................
(pełnych trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku)

		2021-07-28T11:21:07+0000
	Polska
	Tadeusz Jan Kuzara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




